D- İNSAN KAYNAKLARI 

09/04/2023 Tarih ve 32158 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Belediyeler ve Bağlı 
Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına ait Yönetmeliğinde yer alan 
C16 no’lu tabloda Belediyemize 905 (Dokuz Yüz Beş) Memur, 450 (Dört Yüz Elli) işçi öngörülmüştür. 
2025 Yılı içerisinde 1(bir) Kadrolu İşçi Mahkeme kararları ile göreve iadesi gerçekleşmiştir. 2024 yılı 
içerisinde 13 Memur Nakil Yolu İle Kurumumuza atanmışlardır. Mevcut durum olarak bakıldığında ise

[...]

·	 45 Faaliyet belirlenmiştir.

Bu faaliyetlerin gerçekleşmesini izlemek ve değerlendirmek amacıyla 65 adet Performans Göstergesi 
oluşturulmuştur.

Performans hedeflerinin maliyet dağılımı aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:

·	 Hizmet Programı Toplamı: 3.752.090.000,00 TL (Üç milyar yedi yüz elli iki milyon doksan bin Türk Lirası)

— %76,

Yönetim ve Destek Programı Toplamı: 1.197.910.000,00 TL (Bir milyar yüz doksan yedi milyon dokuz yüz 
on bin Türk Lirası) — %24.

Bu kapsamda, 2026 yılı bütçesinden kaynak ihtiyacının genel toplamı

4.950.000.000,00 TL (Dört milyar dokuz yüz elli milyon Türk Lirası) olarak tespit edilmiştir.

Performans programında yer alan